
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
26.09.2019 № 03-0068 
 
 
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов 

муниципальной собственности на 2019 год 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 30 сентября 2019 года № 29 (106) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 

 
1. Внести в Прогнозный план приватизации объектов 

муниципальной собственности на 2019 год, утвержденный Решением 
Городского Совета от 29 ноября 2018 года № ВЗ-0460, следующие 
изменения: 

1) исключить из раздела 2 «Перечень недвижимого имущества, 
подлежащего приватизации в 2019 году», строку 4 следующего 
содержания: 

« 
4. НЕЖИЛОЕ 

ПОМЕЩЕНИЕ 
№ 160 

ДУДИНКА Г., 
МАТРОСОВА УЛ., 
Д. 13Б (ПЕРВЫЙ 
ЭТАЖ) 

Нежилое помещение 
на первом этаже 
многоквартирного 
дома 

1973 12, 70

»; 
2) дополнить раздел 2 «Перечень недвижимого имущества, 

подлежащего приватизации в 2019 году», строкой 15 следующего 
содержания: 

« 
15. НЕЖИЛЫЕ 

ПОМЕЩЕНИЯ 
№ 939–946 

ДУДИНКА Г., 
ЛИНЕЙНАЯ УЛ., 
Д. 21А (ПЕРВЫЙ 
ЭТАЖ) 

Нежилые помещения 
на первом этаже 
многоквартирного 
дома 

1981 139,5

». 



 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


